## Distinctio secunda

83

spelsica. et ait mihi. Non potes sufferre demoni impetus. et ego hoc ipm consideras rogaba ut oraret pro me et dimitteret me. Qui cum orasset dominum iesum christum dimisit me. Hec vobis narraui edificationis gratia.

CC  
Dicebat rursus alius quodam senex qui etiam dignus effectus est episcopatu civitatis opirin ubi tanquam hec ab alio audisset. sed ipse erat qui hoc fecerat. Usus est inquit mihi aliquando intra re in interiori heremum qui est circa orzea ubi est gens mazycoz ut videre si invenire forte aliquam pro fuerit. Sumens itaque paucos papimaces et quasi diez quatuor aquam in vas iter meum faciebam. Transactis pro quatuor diebus consumptisq; cibis hesitabam quod agerem. et confidens dedi me ipsum ad pergendum. Ambulaui quibus et alios quatuor dies sine cibo perdurans. Quibus ieiunium et labore itineris corpus meum non ferret in pusillanimitate veni ac sic iacebam in terra. Veniens autem quodam digito suo tetigit labia mea tanquam si medicus de spuramentis oculum procuras vngat. Statim pro confortatus sum itaque ut putarem me neque ambulasse neque fame perulisse. Cum pro vidissem veram hanc virtutes in me surgens ambulabam in deserto. Preteritis itaque aliis diebus quatuor. rursus fatigatus defeci. Quibus extedissem manum meam in celum ecce vir ille qui pridem me confortauerat iteque digito suo quasi liniens labia mea confortavit me. Peracti sunt autem dies decem et septem. Et post hec inveni tugurium et arborem palme et fontem aquarum et virum stantem cuius capilli capitis erant per indumento ipsius. qui capilli eius canicie cadidi erant ut nix. Erat autem et terribilis aspectu. Quibus vidisset me stetit ad orationes. et completo anime pergnovit me hominem esse. et tenens mihi manum interrogabat me dicens. Quomodo hic venisti. et si adhuc persistat oia que sunt in mundo. si adhuc etiam sunt persecutiones christianorum. Ego autem dixi ei. Quia vestri gratia qui in veritate domino iesu christo servitis. hanc perambulavi heremum. persecutione pro cessavit per potentiam christi. Ediffere nunc mihi obsecro te quomodo hic venisti. At ille cum lamentatione ploras cepit dicere mihi. Ego episcopus eram et persecutione facta multis mihi illatis iniuriis et suppliciis. cum ferre iam non possem tormenta postea idolis sacrificavi. in meipsum deinde reuersus agnouit iniquitatem meam et dedi meipsum ad moriendum in hanc heremum. et sum degens hic annis quadragintanovem in confessione et observatione ad deum si forte dimittat mihi peccatum meum. Et victum quidem profuerit mihi dominus palmam hanc et hunc fontem. consolationem pro indulgentie non accepi usque ad quadraginta octo annos. In hunc autem anno confortatus est me deus et indulxit mihi. Hec autem dicens repetere surrexit. et currens egressus foras et stetit in oratione domini. Cum autem compleret orationem venit ad me. Intuens autem ego faciem eius exterritus trepidavi. factus enim erat tanquam ignis. Dicit quibus mihi. Noli timere. dominus enim te misit ut tradas corpus meum sepulture. Cum autem consummasset hec dicens statim extedis manum et pedes sine fecit vite. Dissuta ergo tunica mea ego dimidiata mihi tenui et dimidiata inuoluta eius sancto corpuscule abscondi in terra. Recordato ergo illo continuo palma illa aruit et tugurium cecidit et fons etiam exsiccatu est. Ego autem multum fleui obsecrans deum si quomodo persisteret mihi palma illa et fonte ut perseverarem in loco illo residuum temporis mei. Ut autem hoc non est factum dixi apud me. Non enim in voluntate dei. Oras ergo tendebam iteque in seculum et ecce homo ille qui liniuit labia mea veniens apparuit mihi atque confortavit me. rursus conualui pervenire ad fratres. et narravitis hec rogans eos ne desperaret semetipsum. sed per patientiam studerent invenire deum.

CCII  
Frater quidam interrogavit senem dicens. Romem est quod saluat an opus. Respondit ei senex. Opus. Et ait senex. Scio enim fratrem orantem aliquando statim exaudiebatur oratio eius. Subintrauit autem in animo eius cogitatus velle videre a iam iusti et peccatoris quomodo abstrahatur a corpore. et nolens deo consistare eum in desiderio eius dum sederet in cella sua ingressus est lupus ad eum et tenens ore suo vestimenta ipsius fratris traherebat eum foras. Frater autem ille sequebatur eum. Lupus autem duxit eum usque ad aliquam civitatem. et dimittere illum fratrem recessit. Cum pro sederet foris civitatem in monasterio in quo erat quidam habitans qui habebat nomen quasi magni solitarii. Ipse solitarius infirmus erat expectans horam mortis sue. frater ille qui ibidem venerat videbat multam preparationem fieri cercoribus et lampadaribus propter solitarii illum tanquam per ipsum deus panem et aquam inhabitantibus civitatem illam persistaret atque salvaret eos. et dicebant quia si hic finierit oes simul moriemur. Facta autem hora exitus illius vidit frater ille tartaricum inferni descendentem super solitarii illum habentem tridentem ignem. et audivit vocem dicentem

No